
  Objekt: Společenství Ruská 1239, 1238, 
1237, Praha 10, 100 00 

Za Softlink s.r.o.: 

Prejzová Jitka, tel: 773 773 596 (od 9.00 do 15.00 hod.), email: j.prejzova@softlink.cz 

 

Vážení uživatelé bytů, 
dovolujeme si Vás požádat o nezbytnou součinnost při 
výměně čidel pro dálkový odečet energií ve vašem 
domě. Povinnost výměny je uložena provozovateli 
vyhláškou 269/2015, §3 a §4. 
 

TERMÍN: 3. - 4.3.2021 
8:00 – 15:00 

 

Žádáme Vás o zpřístupnění bytů po celou dobu, která 

je dle harmonogramu prací plánována na příslušné 

podlaží. Upozorňujeme, že harmonogram je pouze 

orientační a při možném časovém skluzu je nutné 

v bytě vyčkat až do času provedení výměny. 

 

Předsedu SVJ pak žádáme o zpřístupnění společných 

prostor a měřidel. 

 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto 

způsobíme. Děkujeme za pochopení. 

 


